ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року № 57 (у редакції наказу 

Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року № 1220)

Затверджений у сумі Чотирнадцять 
мільйонів чотириста тридцять вісім тисяч 
сто сімдесят три 14 438 173 грн.

) '(€ у м а  сл овам и  і циф рам и)

Застуш

М . П . д  я

Міністра 
С.В.Даниленко

"(підпис) (ініціали і прізвище)

ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ НА 2019 РІК 
36246368 Гуманітарно-педагогічний коледж Мукачівського державного університету

[...]

заходів розвитку 0
Виплата пенсій та допомоги 0
Стипендії 0
Інші виплати населенню 34578 34578
Інші поточні видатки

/АсР ^ 47 і
Т,Д.Щербан

В.А.Пігош
(ініціали і прізвище)

М іністерства фінансів України від 26 листопада 2012  року №  1220)

Затверджений у сумі Дев'ять мільйонів сімсот вісімдесят  

вісім тисяч сто сімдесят три 9 788 173 гривень
(сума словами і цифрйми) " ^ 0 ^

Міністра ^

С.В.Даниленко
(ініціали і прізвище)

\М.П. '
ПОМІСЯЧНИМ ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ НА 2019 РІК

36246368 Гуманітарно - педагогічний коледж Мукачівського державного університету
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)